
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quinta-feira, 29 de junho de 2023 Ano VII | Edição nº 1277 Página 2 de 2

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 058/2023
EDITAL Nº 092/2023

PROCESSO N° 103/2023
TIPO: MENOR VALOR POR LOTE

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para
Futura  e  Eventual  prestação  de  serviços  de  locação  de
micro-  ônibus,  ônibus  e  vans,  com  condutor  e  com
combustível,  em  caráter  eventual,  para  um  período
estimado de 12 meses, conforme especificações constantes
do Anexo II – Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 12/07/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro nº 580 – Centro –
CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Centro –
Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 / 3262-0608 – E-
mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, QUINTA - FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI

PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDOS
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 059/2023
EDITAL Nº 093/2023

PROCESSO N° 104/2023
TIPO: MENOR VALOR UNITARIO

OBJETO: Sistema de Registro de preços para futuros e
eventuais fornecimentos de refeições prontas do tipo self-
service servidas no próprio restaurante, no limite urbano do
Município de Agudos, para atender Autoridades, autores,
músicos,  palestrantes  e  demais  profissionais  renomados
que  se  apresentarem  nos  eventos  e  projetos  aqui
realizados,  conforme  especificações  constantes  do  Anexo
II – Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 12/07/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00.
L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro nº 580 – Centro –
CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Centro –

Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 / 3262-0608 – E-
mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, QUINTA - FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI

PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDOS
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 035/2022
EDITAL Nº 077/2022

PROCESSO N° 092/2022
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: (SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  REALIZAÇÃO  DE
E X A M E S  C O M P L E M E N T A R E S  D E  4 5 0 0
U L T R A S S O N O G R A F I A S  G E R A I S  E  8 0 0
ULTRASSONOGRAFIAS  COM  DOPPLER  (CADA
MEMBRO),  E  300  ULTRASSONOGRAFIAS
MORFOLÓGICO  PARA  O  PERÍODO  DE  12  MESES;
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE  SAÚDE  DO  MUNICIPIO,  CONFORME  ANEXO  II
TERMO DE REFERÊNCIA.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 05/07/2022.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL  DA  REAL IZAÇÃO  DA  SESSÃO :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro –
CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro –
CEP  17.120-023  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0XX14)
3 2 6 2 - 0 6 0 6  –  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .

AGUDOS, QUARTA - FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


